

**COMPRAS E LICITAÇÕES****ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES**

(CPP) CHAMADA PÚBLICA-PNAE: PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 000001 / 2025

Aos treze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas, na Prefeitura Municipal de Itacurubi, reuniram-se a agente de contratação e a EQUIPE DE APOIO do Município, com o objetivo de processar a Chamada pública nº 01/2025, processo nº 23/2025, destinada A Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para atendimento ao PNAE. Através da entidade articuladora EMATER/RS, o grupo informal de produtores de Itacurubi apresentou os envelopes nº 01 e 02 para o processo. Primeiramente, foi realizada a análise dos documentos de habilitação, sendo que todos os participantes do grupo informal foram considerados habilitados, por apresentarem os documentos em conformidade com o solicitado no edital. Posteriormente, foi verificado o projeto de venda apresentado, o qual após ser analisado, foi considerado em conformidade com o solicitado no edital da Chamada Pública, sendo todos classificados.

Fornecedores Participantes

CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	048.430.710-05
ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	030.124.400-62
LUANE FARIAS VILHAR	702.494.441-27
LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	016.253.030-76
MARIELE LUGOCH ACOSTA	023.611.610-01
MATEUS VIEIRA FERNANDES	033.151.870-88
MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	024.973.830-90
ROSA MARIA MONTANES	792.187.920-91

Propostas

Lote	Item	Qtde	Descrição	
0000	001	2.000,00	ALFACE	
Rodada	Fornecedor		Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO		5,94000	1.704,78
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA		5,94000	1.686,96
	LUANE FARIAS VILHAR		5,94000	1.698,84
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA		5,94000	1.692,90
	MARIELE LUGOCH ACOSTA		5,94000	1.698,84
	MATEUS VIEIRA FERNANDES		5,94000	1.698,84
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH		5,94000	1.698,84
	ROSA MARIA MONTANES		0,00000	0,00
Lote	Item	Qtde	Descrição	
0000	002	1.000,00	BATATA DOCE	
Rodada	Fornecedor		Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO		9,97000	1.425,71
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA		9,97000	1.425,71
	LUANE FARIAS VILHAR		9,97000	1.425,71
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA		9,97000	1.415,74
	MARIELE LUGOCH ACOSTA		9,97000	1.425,71
	MATEUS VIEIRA FERNANDES		9,97000	1.425,71
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH		9,97000	1.425,71
	ROSA MARIA MONTANES		0,00000	0,00
Lote	Item	Qtde	Descrição	
0000	003	1.000,00	BRÓCOLIS	
Rodada	Fornecedor		Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO		11,01000	1.574,43
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA		11,01000	1.563,42
	LUANE FARIAS VILHAR		11,01000	1.574,43
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA		11,01000	1.574,43
	MARIELE LUGOCH ACOSTA		11,01000	1.574,43
	MATEUS VIEIRA FERNANDES		11,01000	1.574,43
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH		11,01000	1.574,43



COMPRAS E LICITAÇÕES

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

(CPP) CHAMADA PÚBLICA-PNAE: PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 000001 / 2025

ROSA MARIA MONTANES			0,00000	0,00
Lote	Item	Qtde	Descrição	
0000	004	1.000,00	BETERRABA	
Rodada	Fornecedor		Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO		10,89000	1.557,27
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA		10,89000	1.306,80
	LUANE FARIAS VILHAR		10,89000	1.666,17
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA		10,89000	1.557,27
	MARIELE LUGOCH ACOSTA		10,89000	1.557,27
	MATEUS VIEIRA FERNANDES		10,89000	1.687,95
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH		10,89000	1.557,27
	ROSA MARIA MONTANES		0,00000	0,00
Lote	Item	Qtde	Descrição	
0000	005	1.000,00	BOLACHA CASEIRA, DIVERSOS SABORES, PCT. DE 450G	
Rodada	Fornecedor		Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO		0,00000	0,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA		0,00000	0,00
	LUANE FARIAS VILHAR		0,00000	0,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA		0,00000	0,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA		0,00000	0,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES		0,00000	0,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH		0,00000	0,00
	ROSA MARIA MONTANES		14,34000	7.170,00
Lote	Item	Qtde	Descrição	
0000	006	1.000,00	CENOURA	
Rodada	Fornecedor		Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO		10,61000	2.058,34
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA		10,61000	1.273,20
	LUANE FARIAS VILHAR		10,61000	2.122,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA		10,61000	1.517,23
	MARIELE LUGOCH ACOSTA		10,61000	1.517,23
	MATEUS VIEIRA FERNANDES		0,00000	0,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH		10,61000	2.122,00
	ROSA MARIA MONTANES		0,00000	0,00
Lote	Item	Qtde	Descrição	
0000	007	1.000,00	COUVE FLOR	
Rodada	Fornecedor		Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO		13,92000	2.088,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA		13,92000	1.670,40
	LUANE FARIAS VILHAR		13,92000	2.088,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA		13,92000	1.990,56
	MARIELE LUGOCH ACOSTA		13,92000	2.088,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES		13,92000	1.948,80
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH		13,92000	2.046,24
	ROSA MARIA MONTANES		0,00000	0,00
Lote	Item	Qtde	Descrição	
0000	008	600,00	CHUCHU	
Rodada	Fornecedor		Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO		8,07000	694,02
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA		8,07000	694,02
	LUANE FARIAS VILHAR		8,07000	685,95
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA		8,07000	677,88



COMPRAS E LICITAÇÕES

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

(CPP) CHAMADA PÚBLICA-PNAE: PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 000001 / 2025

	MARIELE LUGOCH ACOSTA	8,07000	694,02
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	8,07000	702,09
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	8,07000	694,02
	ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	009	200,00	COUVE - MAÇO DE 300G
------	-----	--------	----------------------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	6,91000	200,39
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	6,91000	200,39
	LUANE FARIAS VILHAR	6,91000	200,39
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	6,91000	200,39
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	6,91000	200,39
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	6,91000	179,66
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	6,91000	200,39
	ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	010	400,00	CUCA RECHEADA
------	-----	--------	---------------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	0,00000	0,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	0,00000	0,00
	LUANE FARIAS VILHAR	0,00000	0,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	0,00000	0,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	0,00000	0,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	0,00000	0,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	0,00000	0,00
	ROSA MARIA MONTANES	15,63000	5.470,50

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	011	5.000,00	LARANJA
------	-----	----------	---------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	0,00000	0,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	11,08000	5.927,80
	LUANE FARIAS VILHAR	11,08000	10.780,84
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	11,08000	8.775,36
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	11,08000	9.972,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	11,08000	9.972,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	11,08000	9.972,00
	ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	012	400,00	MORANGA CABOTIÁ
------	-----	--------	-----------------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	8,00000	536,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	8,00000	520,00
	LUANE FARIAS VILHAR	8,00000	536,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	8,00000	536,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	8,00000	536,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	0,00000	0,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	8,00000	536,00
	ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	013	1.000,00	MANDIOCA COM CASCA
------	-----	----------	--------------------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	7,96000	1.130,32



COMPRAS E LICITAÇÕES

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

(CPP) CHAMADA PÚBLICA-PNAE: PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 000001 / 2025

ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	7,96000	1.138,28
LUANE FARIAS VILHAR	7,96000	1.138,28
LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	7,96000	1.138,28
MARIELE LUGOCH ACOSTA	7,96000	1.138,28
MATEUS VIEIRA FERNANDES	7,96000	1.138,28
MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	7,96000	1.138,28
ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	014	3.000,00	MILHO VERDE EM ESPIGA
------	-----	----------	-----------------------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	3,03000	1.296,84
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	3,03000	1.293,81
	LUANE FARIAS VILHAR	3,03000	1.318,05
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	3,03000	1.278,66
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	3,03000	1.296,84
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	3,03000	1.296,84
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	3,03000	1.308,96
	ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	015	3.000,00	MASSA CASSEIRA DE PIZZA
------	-----	----------	-------------------------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	0,00000	0,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	0,00000	0,00
	LUANE FARIAS VILHAR	0,00000	0,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	0,00000	0,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	0,00000	0,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	0,00000	0,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	0,00000	0,00
	ROSA MARIA MONTANES	6,57000	5.617,35

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	016	1.000,00	MORANGO
------	-----	----------	---------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	0,00000	0,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	41,00000	14.391,00
	LUANE FARIAS VILHAR	0,00000	0,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	41,00000	14.391,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	0,00000	0,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	0,00000	0,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	0,00000	0,00
	ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	017	100,00	PIMENTÃO
------	-----	--------	----------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	18,10000	398,20
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	18,10000	289,60
	LUANE FARIAS VILHAR	18,10000	289,60
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	18,10000	289,60
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	18,10000	289,60
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	0,00000	0,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	18,10000	253,40
	ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------



COMPRAS E LICITAÇÕES

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

(CPP) CHAMADA PÚBLICA-PNAE: PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 000001 / 2025

0000	018	1.000,00	PEPINO
------	-----	----------	--------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	10,30000	1.709,80
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	10,30000	1.236,00
	LUANE FARIAS VILHAR	10,30000	1.472,90
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	10,30000	1.462,60
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	10,30000	1.472,90
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	10,30000	1.472,90
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	10,30000	1.472,90
	ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	019	500,00	PÃO RAMINHO - PCT. DE 500G
------	-----	--------	----------------------------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	0,00000	0,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	0,00000	0,00
	LUANE FARIAS VILHAR	0,00000	0,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	0,00000	0,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	0,00000	0,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	0,00000	0,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	0,00000	0,00
	ROSA MARIA MONTANES	9,00000	4.500,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	020	500,00	PÃO CABRITO - PCT. DE 500G
------	-----	--------	----------------------------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	0,00000	0,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	0,00000	0,00
	LUANE FARIAS VILHAR	0,00000	0,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	0,00000	0,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	0,00000	0,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	0,00000	0,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	0,00000	0,00
	ROSA MARIA MONTANES	8,72000	4.360,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	021	10.000,00	PÃO DE CACHORRO QUENTE
------	-----	-----------	------------------------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	0,00000	0,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	0,00000	0,00
	LUANE FARIAS VILHAR	0,00000	0,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	0,00000	0,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	0,00000	0,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	0,00000	0,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	0,00000	0,00
	ROSA MARIA MONTANES	0,93000	4.650,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
------	------	------	-----------

0000	022	12.000,00	PÃO FRANCÊS - UNID. DE 50G
------	-----	-----------	----------------------------

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	0,00000	0,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	0,00000	0,00
	LUANE FARIAS VILHAR	0,00000	0,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	0,00000	0,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	0,00000	0,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	0,00000	0,00



COMPRAS E LICITAÇÕES

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

(CPP) CHAMADA PÚBLICA-PNAE: PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 000001 / 2025

MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	0,00000	0,00
ROSA MARIA MONTANES	0,94000	4.700,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
0000	023	1.000,00	PÃO DE SANDUICHE - PCT. C/ 22 FATIAS

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	0,00000	0,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	0,00000	0,00
	LUANE FARIAS VILHAR	0,00000	0,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	0,00000	0,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	0,00000	0,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	0,00000	0,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	0,00000	0,00
	ROSA MARIA MONTANES	10,08000	3.528,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
0000	024	700,00	REPOLHO - UNID. DE 02 KG

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	12,34000	1.234,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	12,34000	1.234,00
	LUANE FARIAS VILHAR	12,34000	1.234,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	12,34000	1.234,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	12,34000	1.234,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	12,34000	1.234,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	12,34000	1.234,00
	ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
0000	025	300,00	TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	6,20000	248,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	6,20000	266,60
	LUANE FARIAS VILHAR	6,20000	266,60
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	6,20000	266,60
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	6,20000	266,60
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	6,20000	266,60
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	6,20000	260,40
	ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
0000	026	1.500,00	TOMATE

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	12,93000	3.879,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	12,93000	3.879,00
	LUANE FARIAS VILHAR	0,00000	0,00
	LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	0,00000	0,00
	MARIELE LUGOCH ACOSTA	12,93000	3.879,00
	MATEUS VIEIRA FERNANDES	12,93000	3.879,00
	MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	12,93000	3.879,00
	ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Lote	Item	Qtde	Descrição
0000	027	200,00	VAGEM

Rodada	Fornecedor	Preço Unitário	Total do Item
	CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO	18,16000	908,00
	ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	0,00000	0,00
	LUANE FARIAS VILHAR	18,16000	908,00

**COMPRAS E LICITAÇÕES****ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES**

(CPP) CHAMADA PÚBLICA-PNAE: PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 000001 / 2025

LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA	0,00000	0,00
MARIELE LUGOCH ACOSTA	0,00000	0,00
MATEUS VIEIRA FERNANDES	18,16000	908,00
MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH	18,16000	908,00
ROSA MARIA MONTANES	0,00000	0,00

Fica determinada a remessa do processo ao Senhor Prefeito Municipal, com a sugestão de que o mesmo seja homologado e seu objeto adjudicado, conforme consignação dos itens no Mapa de apuração de resultados. Não havendo mais nada a tratar, foi lavrada a presente ata, juntamente com o Mapa de Apuração de Resultados, que após lidos e achados conforme foram assinados pelos presentes.

Comissão de Licitações:

ITACURUBI/RS, 13 de Março de 2025

LUBIA ANDRADE DE LOURENÇO**EVELIN LAVINIA BOEIRA
BRESSAN**
Equipe de Apoio**PAOLA PRESTES SPINDOLA**
Equipe de Apoio



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

Licitação: 000001 / 2025
Modalidade: (CPP) Chamada Pública-PNAE: Programa Nacional de Alimentação
Data de Abertura da Licitação: 13/03/2025
Secretaria: SEC.MUN. EDUC. E CULTURA
Finalidade: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para atendimento ao PNAE. Chamada Pública nº 01/2025, processo nº 23/2025.

CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO

048.430.710-05

Total do fornecedor

22.643,10

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	287,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.704,78
0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	143,00	Kg	373 - BETERRABA. . Marca:	10,89	1.557,27
0000	006	194,00	Kg	375 - CENOURA. . Marca:	10,61	2.058,34
0000	007	150,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	2.088,00
0000	008	86,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	694,02
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	012	67,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	536,00
0000	013	142,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.130,32
0000	014	428,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.296,84
0000	017	22,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	398,20
0000	018	166,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.709,80
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	40,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	248,00
0000	026	300,00	Kg	376 - TOMATE. . Marca:	12,93	3.879,00
0000	027	50,00	Kg	10418 - VAGEM. . Marca:	18,16	908,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

ERICA DAS CHAGAS VIEIRA	Total do fornecedor
030.124.400-62	39.996,99

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	284,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.686,96
0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	142,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.563,42
0000	004	120,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.306,80
0000	006	120,00	Kg	375 - CENOURA . . Marca:	10,61	1.273,20
0000	007	120,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	1.670,40
0000	008	86,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	694,02
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	011	535,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	5.927,80
0000	012	65,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	520,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	427,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.293,81
0000	016	351,00	Kg	10071 - MORANGO. . Marca:	41,00	14.391,00
0000	017	16,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	289,60
0000	018	120,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.236,00
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	43,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	266,60
0000	026	300,00	Kg	376 - TOMATE . . Marca:	12,93	3.879,00

LUANE FARIAS VILHAR	Total do fornecedor
702.494.441-27	29.405,76

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	286,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.698,84



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	153,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.666,17
0000	006	200,00	Kg	375 - CENOURA . . Marca:	10,61	2.122,00
0000	007	150,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	2.088,00
0000	008	85,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	685,95
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	011	973,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	10.780,84
0000	012	67,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	536,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	435,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.318,05
0000	017	16,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	289,60
0000	018	143,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.472,90
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	43,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	266,60
0000	027	50,00	Kg	10418 - VAGEM. . Marca:	18,16	908,00

LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA
016.253.030-76

Total do fornecedor
39.998,50

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	285,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.692,90
0000	002	142,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.415,74
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	143,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.557,27
0000	006	143,00	Kg	375 - CENOURA . . Marca:	10,61	1.517,23



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

0000	007	143,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	1.990,56
0000	008	84,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	677,88
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	011	792,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	8.775,36
0000	012	67,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	536,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	422,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.278,66
0000	016	351,00	Kg	10071 - MORANGO. . Marca:	41,00	14.391,00
0000	017	16,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	289,60
0000	018	142,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.462,60
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	43,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	266,60

MARIELE LUGOCH ACOSTA
023.611.610-01

Total do fornecedor
30.841,11

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	286,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.698,84
0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	143,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.557,27
0000	006	143,00	Kg	375 - CENOURA . . Marca:	10,61	1.517,23
0000	007	150,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	2.088,00
0000	008	86,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	694,02
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	011	900,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	9.972,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

0000	012	67,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	536,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	428,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.296,84
0000	017	16,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	289,60
0000	018	143,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.472,90
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	43,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	266,60
0000	026	300,00	Kg	376 - TOMATE . . Marca:	12,93	3.879,00

MATEUS VIEIRA FERNANDES
033.151.870-88

Total do fornecedor
29.385,10

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	286,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.698,84
0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	155,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.687,95
0000	007	140,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	1.948,80
0000	008	87,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	702,09
0000	009	26,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	179,66
0000	011	900,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	9.972,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	428,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.296,84
0000	018	143,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.472,90
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	43,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	266,60



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

0000	026	300,00	Kg	376 - TOMATE . . Marca:	12,93	3.879,00
------	-----	--------	----	-------------------------	-------	----------

0000	027	50,00	Kg	10418 - VAGEM. . Marca:	18,16	908,00
------	-----	-------	----	-------------------------	-------	--------

MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH

024.973.830-90

Total do fornecedor

32.281,84

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	286,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.698,84
0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	143,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.557,27
0000	006	200,00	Kg	375 - CENOURA . . Marca:	10,61	2.122,00
0000	007	147,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	2.046,24
0000	008	86,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	694,02
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	011	900,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	9.972,00
0000	012	67,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	536,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	432,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.308,96
0000	017	14,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	253,40
0000	018	143,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.472,90
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	42,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	260,40
0000	026	300,00	Kg	376 - TOMATE . . Marca:	12,93	3.879,00
0000	027	50,00	Kg	10418 - VAGEM. . Marca:	18,16	908,00

ROSA MARIA MONTANES

Total do fornecedor



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

792.187.920-91

39.995,85

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	005	500,00	PAC	12556 - BOLACHA CASEIRA, DIVERSOS SABORES, PCT. DE 450G. . Marca:	14,34	7.170,00
0000	010	350,00	Kg	12554 - CUCA RECHEADA. . Marca:	15,63	5.470,50
0000	015	855,00	Un	106293 - MASSA CASSEIRA DE PIZZA. . Marca:	6,57	5.617,35
0000	019	500,00	PAC	17199 - PÃO RAMINHO - PCT. DE 500G. . Marca:	9,00	4.500,00
0000	020	500,00	PAC	14441 - PÃO CABRITO - PCT. DE 500G. . Marca:	8,72	4.360,00
0000	021	5.000,00	Un	6295 - PÃO DE CACHORRO QUENTE. . Marca:	0,93	4.650,00
0000	022	5.000,00	Un	12555 - PÃO FRANCÊS - UNID. DE 50G. . Marca:	0,94	4.700,00
0000	023	350,00	PAC	10804 - PÃO DE SANDUICHE - PCT. C/ 22 FATIAS. . Marca:	10,08	3.528,00

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
797	2023	3390 30 07 00 000	Recursos não Vinculados de Impostos	1.351.527,00
962	2023	3390 30 07 00 000	Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE)	60.112,00

TOTAL DAS DOTAÇÕES: 1.411.639,00

LUBIA ANDRADE DE LOURENÇO

EVELIN LAVINIA BOEIRA BRESSAN

Equipe de Apoio

TOTAL GERAL: 264.548,25

PAOLA PRESTES SPINDOLA

Equipe de Apoio



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

Licitação: 000001 / 2025
Modalidade: (CPP) Chamada Pública-PNAE: Programa Nacional de Alimentação
Data de Abertura da Licitação: 13/03/2025
Secretaria: SEC.MUN. EDUC. E CULTURA
Finalidade: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para atendimento ao PNAE. Chamada Pública nº 01/2025, processo nº 23/2025.

CARLOS EDUARDO MONTANES COLETTTO
048.430.710-05

Total do fornecedor
22.643,10

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	287,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.704,78
0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	143,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.557,27
0000	006	194,00	Kg	375 - CENOURA . . Marca:	10,61	2.058,34
0000	007	150,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	2.088,00
0000	008	86,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	694,02
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	012	67,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	536,00
0000	013	142,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.130,32
0000	014	428,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.296,84
0000	017	22,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	398,20
0000	018	166,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.709,80
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	40,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	248,00
0000	026	300,00	Kg	376 - TOMATE . . Marca:	12,93	3.879,00
0000	027	50,00	Kg	10418 - VAGEM. . Marca:	18,16	908,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

ERICA DAS CHAGAS VIEIRA

030.124.400-62

Total do fornecedor

39.996,99

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	284,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.686,96
0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	142,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.563,42
0000	004	120,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.306,80
0000	006	120,00	Kg	375 - CENOURA . . Marca:	10,61	1.273,20
0000	007	120,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	1.670,40
0000	008	86,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	694,02
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	011	535,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	5.927,80
0000	012	65,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	520,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	427,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.293,81
0000	016	351,00	Kg	10071 - MORANGO. . Marca:	41,00	14.391,00
0000	017	16,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	289,60
0000	018	120,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.236,00
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	43,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	266,60
0000	026	300,00	Kg	376 - TOMATE . . Marca:	12,93	3.879,00

LUANE FARIAS VILHAR

702.494.441-27

Total do fornecedor

29.405,76

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	286,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.698,84



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	153,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.666,17
0000	006	200,00	Kg	375 - CENOURA . . Marca:	10,61	2.122,00
0000	007	150,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	2.088,00
0000	008	85,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	685,95
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	011	973,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	10.780,84
0000	012	67,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	536,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	435,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.318,05
0000	017	16,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	289,60
0000	018	143,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.472,90
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	43,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	266,60
0000	027	50,00	Kg	10418 - VAGEM. . Marca:	18,16	908,00

LUCIELY DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA
016.253.030-76

Total do fornecedor
39.998,50

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	285,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.692,90
0000	002	142,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.415,74
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	143,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.557,27
0000	006	143,00	Kg	375 - CENOURA . . Marca:	10,61	1.517,23



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

0000	007	143,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	1.990,56
0000	008	84,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	677,88
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	011	792,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	8.775,36
0000	012	67,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	536,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	422,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.278,66
0000	016	351,00	Kg	10071 - MORANGO. . Marca:	41,00	14.391,00
0000	017	16,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	289,60
0000	018	142,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.462,60
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	43,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	266,60

MARIELE LUGOCH ACOSTA

023.611.610-01

Total do fornecedor

30.841,11

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	286,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.698,84
0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	143,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.557,27
0000	006	143,00	Kg	375 - CENOURA . . Marca:	10,61	1.517,23
0000	007	150,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	2.088,00
0000	008	86,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	694,02
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	011	900,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	9.972,00



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

0000	012	67,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	536,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	428,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.296,84
0000	017	16,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	289,60
0000	018	143,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.472,90
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	43,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	266,60
0000	026	300,00	Kg	376 - TOMATE . . Marca:	12,93	3.879,00

MATEUS VIEIRA FERNANDES
033.151.870-88

Total do fornecedor
29.385,10

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	286,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.698,84
0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	155,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.687,95
0000	007	140,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	1.948,80
0000	008	87,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	702,09
0000	009	26,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	179,66
0000	011	900,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	9.972,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	428,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.296,84
0000	018	143,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.472,90
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	43,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	266,60



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

0000	026	300,00	Kg	376 - TOMATE . . Marca:	12,93	3.879,00
------	-----	--------	----	-------------------------	-------	----------

0000	027	50,00	Kg	10418 - VAGEM. . Marca:	18,16	908,00
------	-----	-------	----	-------------------------	-------	--------

MIRTIELE FERREIRA LUGHOCH

024.973.830-90

Total do fornecedor

32.281,84

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtidade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	001	286,00	Un	4094 - ALFACE. . Marca:	5,94	1.698,84
0000	002	143,00	Kg	5852 - BATATA DOCE. . Marca:	9,97	1.425,71
0000	003	143,00	Un	10228 - BRÓCOLIS. . Marca:	11,01	1.574,43
0000	004	143,00	Kg	373 - BETERRABA . . Marca:	10,89	1.557,27
0000	006	200,00	Kg	375 - CENOURA . . Marca:	10,61	2.122,00
0000	007	147,00	Un	10372 - COUVE FLOR. . Marca:	13,92	2.046,24
0000	008	86,00	Kg	577 - CHUCHU. . Marca:	8,07	694,02
0000	009	29,00	Un	12983 - COUVE - MAÇO DE 300G. . Marca:	6,91	200,39
0000	011	900,00	Kg	2340 - LARANJA . . Marca:	11,08	9.972,00
0000	012	67,00	Kg	15141 - MORANGA CABOTIÁ. . Marca:	8,00	536,00
0000	013	143,00	Kg	10803 - MANDIOCA COM CASCA. . Marca:	7,96	1.138,28
0000	014	432,00	Un	4065 - MILHO VERDE EM ESPIGA. . Marca:	3,03	1.308,96
0000	017	14,00	Kg	2429 - PIMENTÃO. . Marca:	18,10	253,40
0000	018	143,00	Kg	9826 - PEPINO. . Marca:	10,30	1.472,90
0000	024	100,00	Un	14442 - REPOLHO - UNID. DE 02 KG. . Marca:	12,34	1.234,00
0000	025	42,00	Un	12984 - TEMPERO VERDE - MAÇO DE 200G. . Marca:	6,20	260,40
0000	026	300,00	Kg	376 - TOMATE . . Marca:	12,93	3.879,00
0000	027	50,00	Kg	10418 - VAGEM. . Marca:	18,16	908,00

ROSA MARIA MONTANES

Total do fornecedor



LICITAÇÕES
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Impressão: 17/03/2025

Hora: 12:51:47

792.187.920-91

39.995,85

Relação dos Itens:

Lote	Item	Qtdade	Unidade	Descrição	Valor Item	Total Item
0000	005	500,00	PAC	12556 - BOLACHA CASEIRA, DIVERSOS SABORES, PCT. DE 450G. . Marca:	14,34	7.170,00
0000	010	350,00	Kg	12554 - CUCA RECHEADA. . Marca:	15,63	5.470,50
0000	015	855,00	Un	106293 - MASSA CASSEIRA DE PIZZA. . Marca:	6,57	5.617,35
0000	019	500,00	PAC	17199 - PÃO RAMINHO - PCT. DE 500G. . Marca:	9,00	4.500,00
0000	020	500,00	PAC	14441 - PÃO CABRITO - PCT. DE 500G. . Marca:	8,72	4.360,00
0000	021	5.000,00	Un	6295 - PÃO DE CACHORRO QUENTE. . Marca:	0,93	4.650,00
0000	022	5.000,00	Un	12555 - PÃO FRANCÊS - UNID. DE 50G. . Marca:	0,94	4.700,00
0000	023	350,00	PAC	10804 - PÃO DE SANDUICHE - PCT. C/ 22 FATIAS. . Marca:	10,08	3.528,00

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
797	2023	3390 30 07 00 000	Recursos não Vinculados de Impostos	1.351.527,00
962	2023	3390 30 07 00 000	Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE)	60.112,00

TOTAL DAS DOTAÇÕES: 1.411.639,00


LUBIA ANDRADE DE LOURENÇO


EVELIN LAVINIA BOEIRA BRESSAN
Equipe de Apoio

TOTAL GERAL: 264.548,25


PAOLA PRESTES SPINDOLA
Equipe de Apoio